
SØKNADSSKJEMA  

Prøvebo Kvitsøy 

 

Søknadsskjema inkl evt vedlegg innsendes til post@kvitsoy.kommune.no   

 

Her kan du søke om opphold til Prøvebo Kvitsøy. 

Kvitsøy er grønn og frodig, men uten skog. Vi har mange lag og foreninger, og det er mye spennende som skjer. 
Høyeste punkt ligger 25 m over havet, og det merkes når vind og storhavet står på. Kommunen har flere lune og 
gode havner og de to mest kjente havnene og tettstedene er Ydstebøhavn i vest og Leiasundet i øst. Disse er 
gamle og kjente fiskerihavner. 

Landbruk er den største primærnæringen på Kvitsøy. Den maritime produksjonen har foruten tradisjonelt fiske 
og fangst av hummer og høvring, oppdrett av hummer, kamskjell og laks. I tillegg er det en rekke andre 
produksjonsbedrifter, blant annet innen industri og håndverk. Kommunen huser også flere små og store 
bedrifter innen bransjer som bygg og anlegg, reiseliv, handel og service. 

Kvitsøy har dessuten mye historie knyttet til seg, både i form av kulturminner og tradisjoner. De største 
severdighetene på øya er Kvitsøy fyr, Kvitsøy kirke, Steinkorset, Kvitsøy Trafikkstasjon og Hummermuseet. 

Vi som bor her trives godt, men vi ønsker å bli flere. Så for å lokke flere til øyriket vårt tilbyr vi prøve-bolig til en 

familie som vil teste om øylivet er noe for dem. Vi tenker at nye mennesker beriker øya og samfunnet vårt, og 

vårt mål er å rekruttere nye Kvitsøybuer gjennom dette programmet. 

I utvalget vil vi blant annet se på motivasjonen deres, hva dere har lyst å gjøre på øya og praktiske forhold som 

familiesammensetning og aktuelle behov. 

 

Hvis dere blir valgt ut blir dere invitert til et digitalt intervju før oppstart.  

 

Vi gleder oss til å lese deres søknad! 

 

 

 

  

mailto:post@kvitsoy.kommune.no


Navn på dere som søker  

 

Har dere barn? 

Skriv antall barn og alder 

Adresse  

 

 

Telefon  

 

E-mail  

Kort beskrivelse av dere som søker? 

Beskriv litt om deres bakgrunn -hvem dere er, hva dere gjør i dag, interesser, kompetanse mm. 

Hva er deres motivasjon for å søke Prøvebo Kvitsøy? 

Beskriv hva dere ønsker å få ut av et opphold på Kvitsøy og hva dere kan tenke dere å gjøre under oppholdet. 

Ønsket tidsperiode 

 

 

 

 

Resultat  
Hva tenkere dere blir resultatet av et opphold på Kvitsøy for deres del? Hvilken betydning vil deres opphold få for øysamfunnet? 

 

 

 

 

 



Øvrig 

Er det annet dere vil fortelle! Praktiske forutsetninger, kuriosa, eller noe annet relevant å ta med i vurderingen? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvordan hørte du om dette programmet? 

Vedlegg  

Dato 

 

 

 

 

 

 

 

 


